PROCESSO SELETIVO 004/2015

                                                            ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta (SC), Sr. Alceu Mazzioni, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo n.º 004/2015,
destinado ao provimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva para o Poder Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo n.º 004/2015, conforme segue:

CARGO: AGENTE COM. DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00191 6,20ANA PAULA RIGON POSSER SACHET1º 5,200,40 0,60

00137 5,20ITAMARA POMPERMAYER--- 4,000,60 0,60

00159 5,00ANA MARCIA DO NASCIMENTO CHAVES--- 3,600,40 1,00

00177 0,00MAYELLE GROLLI--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0004

CARGO: AGENTE COM. DE SAÚDE - MICRO ÁREA 03

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00138 6,40DANIELA BORTESE GABRIEL1º 4,800,60 1,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: AGENTE COM. DE SAÚDE - MICRO ÁREA 04

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00075 6,80MARCIA DALARIVA1º 5,200,60 1,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: AGENTE COM. DE SAÚDE - MICRO ÁREA 05

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00139 6,00RENATA CATARINA VALANDRO1º 4,400,60 1,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: AGENTE COM. DE SAÚDE - MICRO ÁREA 08

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00134 6,20SANDRA MARIA INNOCENTE REBESCHINI1º 4,800,60 0,80

00203 0,00ANGELA DANIELA ZURASKI--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: AUXILIAR DE SERVIçOS GERAIS

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00162 8,20VANDERLEI DO ROSARIO1º 6,800,60 0,80

00116 7,20LIGIA CARLA PEDROSO2º 6,000,40 0,80

00010 6,20RUDINEI CORADI3º 5,600,20 0,40

00181 4,40EDIR JOSE BEE--- 3,600,20 0,60

00161 4,20DAMALTER MARIANO DA SILVA--- 2,800,60 0,80

TOTAL DE CANDIDATOS 0005

CARGO: ENFERMEIRO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00135 8,00MAIARA BORDIGNON1º 6,400,80 0,80

00170 5,80MARINEZ SOSTER DOS SANTOS--- 4,400,60 0,80

00197 5,80DARLEA DE CEZARO--- 4,400,40 1,00

00092 4,80DIANE NEGRI--- 4,000,00 0,80

00145 4,20CLAUDETE TEREZINHA GABRIEL--- 3,600,20 0,40

00041 4,00FRANCIELI VERARDI--- 3,600,00 0,40

00153 3,60KATIANE ZAMPIROM--- 2,800,00 0,80

00157 3,00JAMIR JOSE ZART--- 2,000,40 0,60

00183 0,00MARLETE BERNARDI--- 0,000,00 0,00

00054 0,00SANDRA ANDREA VELOSO--- 0,000,00 0,00

00208 0,00VOLNEIA CREMONINI CAMATTI--- 0,000,00 0,00

00031 0,00ANDRE FRANCISCO SOSSANOVICZ--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0012

CARGO: FARMACêUTICO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00214 7,00GABRIELLE DI DOMENICO1º 6,000,20 0,80

00189 6,80ALESSANDRA DE MELLO COELHO2º 5,200,60 1,00

00088 6,40VANISE DAL PIVA3º 4,800,60 1,00

00080 4,80EVANDRO THESING--- 3,600,40 0,80

00115 4,60MICHELI MARA ANSILEIRO--- 4,000,40 0,20

00037 4,60DAIANE TALIAN--- 3,600,40 0,60

00069 4,40GREICY ANNY BOTH--- 3,600,40 0,40

00106 4,20RENAN CASAL STRAPAZZON--- 3,200,40 0,60

00100 4,20SHARA RAQUEL WIERZYNSKI LEAL--- 3,200,00 1,00

00127 3,80FABIANE SPAGNOL --- 3,200,20 0,40

00130 3,80GRAZIELA COSER--- 2,800,00 1,00

00102 3,40DAIANA MARIA CARBONERA--- 2,400,00 1,00

00128 3,20ANGELA DELLY CEMBRANEL--- 2,000,40 0,80

00160 3,00ESTEFaNIA LUIZA BERNARDI--- 2,400,20 0,40

00111 2,80LEILA FONTANA--- 2,000,40 0,40

00035 2,40SUELEN ANGOLERI--- 1,600,40 0,40

00200 0,00LIGIA ROSANE HARTER--- 0,000,00 0,00

00206 0,00MAURICIO DAL BELLO--- 0,000,00 0,00

00099 0,00VANESSA BOSSETTI--- 0,000,00 0,00

00078 0,00GeSSICA DE ALMEIDA DE MARCO--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0020

CARGO: OPERADOR DE MáQUINAS

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.P. TOTAL

00176 8,40LEANDRO SALVADOR1º 5,200,60 1,00 6,80 10,00

00003 7,00EDSON MIORELLI2º 6,000,60 0,40 7,00 7,00

00051 7,40WILSON JOSE MARAFON--- 3,600,40 0,80 4,80 10,00

00175 6,40CLAUDEMIR VILANI--- 4,800,00 1,00 5,80 7,00

00023 6,20JOaO INACIO DE CESARO--- 4,800,00 0,60 5,40 7,00

00163 4,70ALTEVIR CECHIN--- 4,000,00 0,40 4,40 5,00

00105 4,60MARCELO FAGUNDES--- 4,000,60 0,60 5,20 4,00

00002 4,30ANDRE ANTONIO MOSENA--- 3,600,40 0,60 4,60 4,00

00056 3,90ROBERTO CARRARO--- 3,200,20 0,40 3,80 4,00

00090 0,00VALDIR GOFF--- 0,000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0010

CARGO: PROF. HAB. ART. CULT. - ARTE (20 H.) - HAB.

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00173 2,50VANDERLEIA GUARNIERI--- 1,500,20 0,80 2,50 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: PROF. HAB. ART. CULT. - ARTE (20 H.) - NÃO HAB.

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00063 0,00DANIELA DE ZORZI--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAçãO FíSICA - HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00005 3,70FERNANDA PIT--- 2,700,20 0,80 3,70 0,00

00198 2,10MICHELE BORN FLACH--- 1,500,40 0,20 2,10 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00152 3,30EZANDRA PIZZATTO--- 2,100,20 1,00 3,30 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NãO HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00195 3,40IVAN FAe--- 2,800,40 0,20

00164 1,40MARILISA GABRIELA KREBS--- 0,800,40 0,20

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: PROFESSOR DE INGLêS - NãO HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00016 4,80JEAN MARCOS DETOFENO TONELLO--- 3,200,80 0,80

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: TéCNICO DE APOIO ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00052 7,20PATRICIA STRADA MACHADO1º 6,000,40 0,80

00126 6,80CRISTINA VILANI2º 5,600,40 0,80

00150 6,20MARIANE KURZ3º 5,200,20 0,80

00188 6,00MARCELO MENDES4º 4,801,00 0,20

00025 6,00MARISA ENDLER5º 4,800,40 0,80

00028 5,60DAIANE APARECIDA CARPENEDO--- 4,400,40 0,80

00142 5,60PATRiCIA NOELI SOUZA--- 4,000,60 1,00

00013 5,00EDELCIO PARTEKA--- 4,000,40 0,60

00014 5,00KARINA BARBOSA DE ABREU--- 4,000,20 0,80

00179 4,80KELWYN GREZELE--- 3,601,00 0,20

00155 4,80ADAN EMANUEL MORAS--- 3,600,60 0,60

00131 4,80BRUNA MARAGA--- 3,600,20 1,00

00144 4,80BRUNA MAGNANTI--- 3,200,60 1,00

00185 4,40ANDRESA BREANCINI--- 3,200,40 0,80

00209 4,40MAILSON FERNANDO ZAMPROGNA--- 3,200,20 1,00

00192 4,20ELIZANGELA BARBOSA DA SILVA--- 3,200,20 0,80

00123 4,20TATIANE DALLA RIVA--- 3,200,20 0,80

00182 4,20JULIANA MARTINS NUNES ZUFFO--- 2,800,40 1,00

00124 4,20ALEXANDRA CRISTINA NAGINSKI--- 2,800,40 1,00

00190 3,80GIANA CARLA SCARATTI--- 3,200,20 0,40

00186 3,80MARITANA CANDIOTTO--- 2,800,20 0,80

00007 3,80LEIZE FERNANDES DE SANTANA--- 2,400,60 0,80

00108 3,60MARLI BOFF EBERLE --- 2,800,20 0,60

00184 3,60CINTIA APARECIDA SACON--- 2,400,20 1,00

00133 3,60DILeIA GHISLENI--- 2,400,20 1,00

00202 3,40LETiCIA SANDRIN --- 2,400,40 0,60

00071 3,20FABIANA LAZZAROTTO--- 2,800,00 0,40

00136 3,20FERNANDA CRISTINA ANDOLFATTO--- 2,800,00 0,40

00027 3,20LORENI DE FATIMA BARBOZA DOS SANTOS--- 2,400,20 0,60

00048 3,00CRISTINA FERNANDA GAUZE--- 2,400,20 0,40

00121 3,00LUCIANE MORELATTO--- 2,000,20 0,80

00154 2,80JUCELIA DE FREITAS COSTA--- 2,000,20 0,60

00211 2,80KaSSIA LUCIDI CHERNHAKE DA SILVA--- 1,600,60 0,60

00101 2,60LEANDRO LEMES DA ROSA--- 1,600,40 0,60

00017 2,60ANA PAULA TONIOLO--- 1,600,20 0,80

00094 2,40FRANCINE SACHET--- 1,200,20 1,00

00199 2,20RAMIRES CONTE--- 1,600,00 0,60

00167 1,80JEAN ANTONIO MICHELON--- 1,200,20 0,40

00151 1,60ANA PAULA MENDO LIOTTO--- 0,800,00 0,80

00093 0,00ELIANE FIN DE ANDRADE--- 0,000,00 0,00

00058 0,00FRANCIELI MILKIEVICZ--- 0,000,00 0,00

00089 0,00MICHELE FERNANDES BOEIRA RODEGHERI--- 0,000,00 0,00

00213 0,00GILIANDRA GABRIEL--- 0,000,00 0,00

00062 0,00LETICIA RUBIANA BELINSKI--- 0,000,00 0,00

00015 0,00GILVAN KASLUIN DO ROSaRIO --- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0045

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                              Município de Cordilheira Alta (SC), 22 de janeiro de 2016.

                                                                         ALCEU MAZZIONI
                                                                         Prefeito Municipal